

Williamströms Bygg & Entreprenad AB

559386-4621

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Viola Williamström, Styrelseledamot

2026-01-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bygg rörelse. Verksamheten är golv - och vägg beläggningsarbeten, samt rivningsverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31	2022-06-27 - 2023-05-31
Nettoomsättning	803 608	349 993	288 210
Resultat efter finansiella poster	56 322	324 640	42 003
Soliditet (%)	44	78	49

Nettoomsättningen har ökat med mer 30% jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen förklaras av en ökad efterfrågan inom byggbranschen samt förvärvet av privata kunder under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	1 793	257 711	284 504
Balanseras i ny räkning		257 711	-257 711	0
Årets resultat			43 965	43 965
Vid årets utgång	25 000	259 504	43 965	328 469

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	259 504
Årets resultat	43 965
Summa	303 469

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	303 469
Summa	303 469

Resultaträkning

	Not 1	2024-06-01 - 2025-05-31	2023-06-01 - 2024-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		803 608	349 993
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		803 608	349 993
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-427 610	0
Övriga externa kostnader		-311 257	-25 357
Personalkostnader	2	-3 128	0
Summa rörelsekostnader		-741 995	-25 357
Rörelseresultat		61 613	324 636
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	97
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 332	-93
Summa finansiella poster		-5 291	4
Resultat efter finansiella poster		56 322	324 640
Resultat före skatt		56 322	324 640
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 357	-66 929
Årets resultat		43 965	257 711

Balansräkning

	Not 1	2025-05-31	2024-05-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		493 923	325 000
Övriga fordringar		234 777	33 577
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 572	4 421
Summa kortfristiga fordringar		742 272	362 998
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 767	137
Summa kassa och bank		7 767	137
Summa omsättningstillgångar		750 039	363 135
Summa tillgångar		750 039	363 135
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		259 504	1 793
Årets resultat		43 965	257 711
Summa fritt eget kapital		303 469	259 504
Summa eget kapital		328 469	284 504
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		129 835	0
Summa långfristiga skulder		129 835	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		183 523	2 991
Skatteskulder		79 286	75 640
Övriga skulder		28 926	0
Summa kortfristiga skulder		291 735	78 631
Summa eget kapital och skulder		750 039	363 135

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-06-01
- 2025-05-31

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för Williamströms Bygg & Entreprenad AB, 559386-4621
Avseende räkenskapsåret 2024-06-01 - 2025-05-31

Elektroniskt underskriven

Viola Williamström
Viola Williamström
Styrelseledamot
2026-01-27